
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісіїзпитань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку
10 червня 2024 року

В.о.голови комісії: Сер лн «ІЮ,
Секретар комісії:
Всього членів комісії- 5

Присутні депутати : Кеа ЛІ. й

Уураль БЕ Й

Запрошені Спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про підсумки виконання міського бюджету за І квартал 2024 року
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
3. Про затвердження Договору про передачу міжбюджетного трансферту із бюджету
Скалатської міської ради Тернопільській міській раді на 2024 рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
4. Про затвердження розпорядження міського голови від 27.05.2024 року.Ле47 « Про внесення
змін до рішення міської ради від 20.12.2023 року Мо2419 «Про бюджет Скалатської міської
територіальної громади на 2024 рік»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
5.Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів сімей загиблих
(померлих) Захисників і Захисниць України та деяких інших категорій осіб у Скалатській
міській територіальній громаді на 2024-2026 роки.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу 6. Про внесення змін до Програми
підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної оборони на 2024 рік.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
7. Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень суду. а також інших органів
(посадових осіб), які відповідно до закону мають право приймати такі рішення на 2022-2026
роки в новій редакції
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
8.Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
9.Про внесення змін в штатний розпис відділу освіти Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
І0.Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва
«Поточний ремонт (струменевим методом) вулиці Коновальця та проспекту Шевченка у м.
Скалат Тернопільський р-н, Тернопільська обл.
Доповідає: Китай М.І. - керівник відділу ЖКГ
11. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва
«Поточний ремонт (струменевим методом) вулиці Незалежності у м. Скалат Тернопільський р-
н, Тернопільська обл.
Доповідає: Китай М.І. - керівник відділу ЖКГ
12. Про виключення з Першого типу об'єктів комунальної власності для передачі в оренду на
аукціоні та вкліочення до Переліку другого типу об'єкта оренди . який підлягає передачі в
оренду без проведення аукціону-- частини нежитлового приміщення 237,20 кв.м



за адресою вул. Л.Курбаса, 32 м.Скалат.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради ;
ІЗ. Про проведення земельних торгів (аукціону) з продажу права оренди земельної ділянки
площею 2,5000 га кадастровий номер 6124684600:01:002:0097 за межами с.Магдалівка
Тернопільського р-ну , Тернопільської обл.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради

14. Про надання згоди на списання комунального майна.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради 15. Про затвердження зведеного

кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва капітальний ремонт приміщень
терапевтично-педіатричного корпусу (підвальне приміщення) КН «Скалатська комунальна
районна лікарня» Скалатської міської ради за адресою вул. Л. Курбаса, 36. м. Скалат.
Тернопільський район, Тернопільська область
Доповідає: Близнюк С.1І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
16.Про надання дозволу на здійснення попередньої оплати капітального ремонту приміщень
терапевтично-педіатричного корпусу

Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
17.Про внесення змін до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на
території Скалатської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу

Слухали:1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу др ; !

Вирішили: Рекомендувати 2 о. м До кує пс 0 сеслі ще Главу в
гляд йо Оляк Й 9

ЗАВ, проти -.утр. -, НЕГОЛ, -.
Слухали: 2.Про підсумки виконання міського бюджету за І квартал 2024 року
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу дея
Вирішили:Рекомендувати фо бедуднться ма босее шо шо

ЗА.3, проти- , утр.-,НЕГОЛ,-
Слухали:3. Про затвердження Договору про передачу міжбюджетного трансферту із бюджету
Скалатської міської ради Тернопільській міській раді на 2024 рік
Доповідає: Дацків Г.Б. -- керівник фінансового відділу шо
Вирішили: Рекомендувати «Др некрва уча мо бебге

ЗА», проти --. утр.-, НЕ ГОЛ,-Слухали:4. Про затвердження розпорядження міського голови від 27.05. 2024 року.Ле47 « Про
внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2023 року Ле2419 «Про бюджет Скалатської
міської територіальної громади на 2024 рік»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
Вирішили: Рекомендувати дат тд ле іга бесс Га

ЗА, проти --утр. -, НЕ ГОЛ, --
Слухали: 5.Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів сімей
загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України та деяких інших категорій осіб у
Скалатській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати Замбер (Є мих пло  беса

газі

т-

ЗА проти-.утр. -. НЕГОЛ,



Слухали:б. Про внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів
територіальної оборони на 2024 рік.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу про
Вирішили: Рекомендувати зо-твероде. ГА й Євис
ЗА З проти --.утр. -, НЕГОЛ,-.
Слухали: 7.Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень суду, а також інших
органів (посадових осіб), які відповідно до закону мають право приймати такі рішення на 2022-
2026 роки в новій редакції
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу жВирішили: Рекомендувати ДВ я й Сесу,.в, сна
ЗА -то протиутриНЕ ГОЛ,Єлуханні 8.Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
Вирішили: Рекомендувати Зотвеюде пл Мгг о беса"Ї
ЗА-3 проти-,утр. -УНЕ ГОЛ,--.Слухали: 9. Про внесення змін в штатний розпис відділу освіти Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи,
Вирішили: Рекомендувати ат ве вве тля кег Сб"А
ЗАУ) проти --,утр. -,НЕГОЛ, -.
Слухали:10.Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта
будівництва «Поточний ремонт (струменевим методом) вулиці Коновальця та проспекту
Шевченка у м. Скалат Тернопільський р-н, Тернопільська обл.
Доповідає: Китай М.І. - керівник відділу ЖКГ
Вирішили: Рекомендувати В. ме дет сесся./ щ

7

ЗА, проти7.утр. "НЕГОЛ, 7Слухали:11. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта
будівництва «Поточний ремонт (струменевим методом) вулиці Незалежності у м. Скалат
Тернопільський р-н, Тернопільська обл.
Доповідає: Китай М.І. - керівник відділу ЖКГ
Вирішили:Рекомендувати /оперує ся єр Сесе Й й

ЗАЗ, проти7,утр. -, НЕ ГОЛ,-.
Слухали: 12. Про виключення з Першого типу об'єктів комунальної власності для передачі в
оренду на аукціоні та включення до Переліку другого типу об'єкта оренди . який підлягає
передачі в оренду без проведення аукціону-- частини нежитлового приміщення 237.20 кв.м
за адресою вул. Л.Курбаса, 32 м.Скалат.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради

Вирішили:Рекомендувати па бердгля пев Соесу/

ЗА З, протих ,утр- ,НЕГОЛ,- ..
Слухали: 13. Про проведення земельних торгів (аукціону) з продажу права оренди земельної
ділянки площею 2,5000 га кадастровий номер 6124684600:01:002:0097 за межами с.Магдалівка
Тернопільського р-ну, Тернопільської обл.
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
Вирішили: Рекомендувати ше й или йео геї



ЗА5, проти "х-, утр. -, НЕ ГОЛ, -.

Слухали: 14. Про надання згоди на списання комунального майна Доповідає: Аврамцева Г.В.-
головний спеціаліст міської ради р.

Вирішили: Рекомендувати 52 ла Верде лася Кего Ода. 2 "

ЗАЗ, проти-утр. 7НЕ ГОЛ, 7-
Слухали: 15. Про затвердженняя зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта
будівництва капітальний ремонт приміщень  терапевтично-педіатричного корпусу
(підвальне приміщення) КНІІ«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської
міської ради за адресою вул. Л. Курбаса, 36, м. Скалат, Тернопільський район.
Тернопільська область
Доповідає: Близнюк С.І--директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатськоїуради
Вирішили: Рекомендувати «алтдвюдех. ,юи меш Сосьягв г У

ЗАС, протитутр.77, НЕ ГОЛ,
Слухали: 16.Про надання дозволуту на здійснення попередньої оплати капітального ремонту
приміщень терапевтично-педіатричного корпусу
Доповідає: Близнюк С.1І.-директ НП «Скадатська КРЛ» Скалатської міської ради
Вирішили: Рекомендувати з 7

й;рем сс? бога є: .

ЗА2, проти -, утр. -, НЕ ГОЛ.
Слухали: 17.Про внесення змін до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки

громадян на території Скалатської міської територіальної громади на 2024-2026 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
Вирішили:Рекомендувати /- З лтла-с 739 ля кгс сгса;ж.в ши

де

ЗАЗ, проти -.,утр. -, НЕГОЛУ
Щ

Слухали:

Доповідає: шк й ШИ
Вирішили: Рекомендувати

ЗА опроти .утр. .НЕГОЛ,

В.о.голови комісії

Секретар комісії


